



Rotary
Distrikt 2290



CREATE HOPE
in the WORLD

DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – JULI 2023

VELKOMMEN TIL ROTARYÅRET 2023 – 2024!

Takk til Immediate Past District Governor (IPDG) Ole Joakim Devold!

På vegne av meg selv og alle i distriktet, vil jeg takke Ole Joakim for den store innsatsen som han har nedlagt som medlem i distriktsrådet gjennom mange år, og som distriktsguvernør i 2022 – 2023. Ole Joakims slagord for sitt DG-år var «Ungdommen – fremtidens fyrtårn». Ole Joakim etablerte en egen komité for Next Generation i distriktsorganisasjonen med spesielt ansvar for satelittklubber og arbeid med å gjøre Rotary mer attraktivt for yngre medlemmer. Komitéen ble ledet av Julie Aas Jahren som også stod i spissen for satelittklubben Stavern Rotary Ung og etableringen av Rotary Business Network i distriktet. I forbindelse med guvernørskiftet 17.06.2023 ble Ole Joakim og distriktsguvernør 2021 -2022 Sissel Berit Hoell tildelt PHF for deres store arbeid som distriktsguvernører.



*Fra venstre:
DGE Einar Kallager,
DG Ole Sverre Lund,
IPDG Ole Joakim Devold,
PDG Sissel Berit Hoell*

Hvem er den nye distriktsguvernøren?

Jeg heter Ole Sverre Lund, er født i 1951, bor på Sem ved Tønsberg og er gift med Elisabeth. Vi har to døtre og tre barnebarn. Jeg er utdannet siviløkonom, og har ca 30 års erfaring fra ulike lederstillinger i kommuner og annen offentlig virksomhet. Før jeg ble pensjonist var jeg rådmann i Andebu kommune (nå del av Sandefjord kommune) i 12 år. Jeg ble medlem i Stokke Rotaryklubb i 2006 og var klubbpresident i 2014-2015. Jeg har vært folkevalgt i Tønsberg kommune og styreleder i Kirkens Bymisjon, Vestfold. Nå bruker jeg tiden min i Rotary og på annet frivillig arbeid.



Nye klubbpresidenter – Gratulerer!

Før sommerferien var det guvernørskifte i klubbene. Det er en viktig og stor begivenhet i Rotary. De nye klubbpresidentene har fått opplæring på PrePETS og PETS. De er forhåpentligvis godt forberedt ved at klubbene har mål, planer og vedtatt budsjett for Rotaryåret. Målene skal registreres i Club Central og de ulike rollene i klubben skal registreres i Medlemsnett. Jeg ønsker presidentene lykke til og håper på nært og godt samarbeid.

Guvernørbesøk i klubbene

Distriktssekretæren har sendt ut oversikt til klubbpresidentene når jeg skal besøke hver enkelt klubb. Klubbpresidentene har også fått melding om opplegg for gjennomføring av guvernørbesøkene. Jeg gleder meg til å komme på klubbbesøk og starter med tre klubbbesøk i august.

Oversikt over datoene for guvernørbesøk finner du her: <https://d2290.rotary.no/no/var-distriktsguvernør-2023-2024> (skroll litt ned)

Årets motto: CREATE HOPE in the WORLD

Gordon McNally er president i Rotary International (RI-president) i 2023-2024. I åpningstalen på International Assembly (Guvernørskolen) i Orlando i januar 2023 presenterte Gordon mottoet for sitt år som RI-president. Han oppfordret Rotary-medlemmene til å arbeide for fred i Ukraina og i andre urolige deler av verden, hjelpe de som lider som følge av kriger og konflikter og videreføre arbeid som følge av tidligere ledes initiativ. Han vil videreføre arbeidet for å utrydde polio. Mange sliter med psykiske helseutfordringer. Det kan være vanskelig for disse å få nødvendig helsehjelp. Ofte kommer hjelpen for sent. Gordon oppfordret Rotary-medlemmer til å gjennomføre serviceprosjekter som kan bidra til å gjøre hverdagen lettere for mennesker som har psykiske helseutfordringer.



Fokusområder og temaer hver måned

De fleste av årets måneder har spesielle temaer. Over hele verden har rotarianere det samme fokus, og tjenestene er rettet inn mot de samme temaene og fokusområdene. Jeg oppfordrer programkomitéene i klubbene til å ha fokus på månedens tema når programmer for klubbmøtene utarbeides og ved gjennomføring av prosjekter. Juli er en overgangsmåned uten spesielt tema. Jeg vil si litt om månedens tema i mine kommende månedsbrev.

Arendalsuka

Arendalsuka arrangeres 14. – 18. august. Arendal RK har stand og arrangement som støttes av Norfo og D2290. Onsdag 16. august, kl 15.00 – 16.00 arrangeres seminaret «Vi må få fart på frivilligheten, behovene øker, men det er mangel på folk som yter». Arrangør: Rotary og Kirkens Bymisjon. Sted: Kirkens Bymisjon – Vestregate 2, 1. etasje. Hyggelig om mange Rotarianere deltar.

Distriktskonferansen

1. - 3. september 2023
Stokke Rotaryklubb

Velkommen!



Distriktskonferansen er årets høydepunkt

Distriktskonferansen er Rotarys faglige og sosiale høydepunkt. Formålet er å skape muligheter for nettverksbygging, påfyll av kunnskap, inspirasjon og å motivere medlemmene til innsats for Rotary. Jeg oppfordrer medlemmer med eller uten ledsagere til å melde dere på konferansen. Dere vil oppleve gode foredragsholdere med interessante temaer, hyggelige kulturelle innslag, god mat og dere vil møte mange kjente og få nye venner. Nærmere opplysninger finner dere på distriktets hjemmeside.

Hovedsatsingsområde – *Sammen for fred.*

Jeg vil videreføre det arbeidet som IPDG Ole Joakim Devold påbegynte og følge oppfordringene til RI-president Gordon McNally. Rotary har 7 fokusområder. Jeg vil prioritere: **Fredsbygging og konfliktforebygging.** Alle fokusområdene er viktige og må sees i sammenheng. Store utfordringer og mangel på innsats i mange deler av verden innenfor hvert av fokusområdene kan være grunnlag for konflikter. Jeg vil derfor at klubbene i distriktet skal støtte opp om prosjektet: HJELP UKRAINA. Innsamlede midler skal brukes til anskaffelse av mobile nødhjelpsklinikker, se <https://hjelptilukraina.com>.

Jeg ønsker at klubbene og distriktsorganisasjonen vil gjennomføre tiltak som bidrar til å beholde og rekruttere medlemmer, ha deltagende og engasjerte medlemmer, sikre at klubbene er aktive og attraktive, gjennomføre synlige prosjekter og styrke Rotarys omdømme slik at vi i fellesskap gagnar andre.

Convention i Melbourne

Min kone og jeg deltok på Convention i Melbourne sammen med andre Rotarianere fra D2290 og andre deler i landet vårt. Det var ca. 12.500 deltakere fra store deler av verden Dette var vår første Convention. Vi opplevde at Rotary er mye mer og mye større en Rotarylivet i vår egen klubb. Vi ble inspirert, fikk påfyll av kunnskap, møtte gamle og fikk nye venner, opplevde flott underholdning og kulturutveksling på tvers av landegrensene.

Neste Convention arrangeres i Singapore i tiden 25. – 29. mai 2024. På vei hjem fra Australia stoppet vi i Singapore i 5 dager. Singapore er en republikk i Sørøst-Asia. Landet danner en kombinert øy- og bystat med ca 5,9 mill. innbyggere. Her er det mange muligheter for flotte opplevelser. Jeg vil oppfordre dere til å delta på Convention i Singapore.

Jeg håper dere alle får en GOD SOMMER!

Vennlig hilsen

Ole Sverre